1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…..….., ngày ……. tháng ……. năm .……..

ĐƠN SỬA ĐỔI, BỔ SUNG

ĐƠN KHỞI KIỆN

Kính gửi: Tòa án nhân dân……………………………

1. Người khởi kiện:

Họ và tên: ....................................................................................................................

CCCD số : ...................................................................................................................

Địa chỉ : .......................................................................................................................

Điện thoại liên hệ : ......................................................................................................

2. Người bị kiện:

Họ và tên: ....................................................................................................................

CCCD số : ...................................................................................................................

Địa chỉ : .......................................................................................................................

Điện thoại liên hệ : ......................................................................................................

3. Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

Ngày……/……./…………, tôi đã có đơn khởi kiện gửi cho Tòa án.

Nay tôi làm đơn này sử đổi, bổ sung đơn khởi kiện như sau:

1. Về những người tham gia tố tụng, năm sinh, địa chỉ cụ thể như trên.

2. Về nội dung:

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

2

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

Tài liệu, chứng cứ gửi kèm theo đơn sửa đổi, bổ sung đơn khởi kiện gồm có:

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn./.

Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)